
UCHWAŁA NR XVI/116/20
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XIII/102/19 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 19 grudnia 2019 roku pomocy 
finansowej dla Powiatu Krotoszyńskiego w 2020 roku.

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Kobylinie uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/102/19 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie pomocy 
finansowej dla Powiatu Krotoszyńskiego w 2020 roku, zmienionej Uchwałą Nr XV/112/20 Rady Miejskiej 
w Kobylinie z dnia 24 marca 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały nr XIII/102/19 Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 19 grudnia 2019 roku pomocy finansowej dla Powiatu Krotoszyńskiego w 2020 roku dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 1 dodaje się punkt 7 w brzmieniu: 

7. 10.000,00 zł na dofinansowanie zakupu respiratora dla Szpitala Powiatowego w Krotoszynie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: EGPIM-ZPWGC-JMSYJ-XTDBE-QQACT. Podpisany Strona 1



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Starosta Krotoszyński zwrócił się do Burmistrza Kobylina z prośbą o dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego – zakupu respiratora dla Szpitala Powiatowego w Krotoszynie. Zakup urządzenia ma 

pomoc służbie zdrowia w walce z koronawirusem. 

Władze samorządowe, jako odpowiedzialne za zaspokojenie zbiorowych potrzeb mieszkańców 

wyraziły chęć dofinansowania kosztów związanych z realizacją powyższego zadania. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważam za uzasadnione. 

 

 

 

 

Id: EGPIM-ZPWGC-JMSYJ-XTDBE-QQACT. Podpisany Strona 1




